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EJECUCION PRESUPUESTAL DE INGRESOS

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DE 2023

RUBRO PRESUPUESTO INICIALDESCRIPCION MODIFICACIONES TOTAL 

PRESUPUESTO

RECAUDOS 

ANTERIORES

RECAUDOS DEL MES RECAUDOS 

ACUMULADOS

POR RECAUDAR %  REC

1. INGRESOS 124,242,097.696,840,643,540.70 210,946,745.006,409,698,321.70 430,945,219.00 335,188,842.69 04.906,505,454,698.01

1.1. INGRESOS CORRIENTES 124,242,097.696,409,698,321.70 210,946,745.006,409,698,321.70 00.00 335,188,842.69 05.236,074,509,479.01

1.1.02. INGRESOS NO TRIBUTARIOS 124,242,097.696,409,698,321.70 210,946,745.006,409,698,321.70 00.00 335,188,842.69 05.236,074,509,479.01

1.1.02.05 VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 124,242,097.69420,000,000.00 120,738,745.00420,000,000.00 00.00 244,980,842.69 58.33175,019,157.31

1.1.02.05.002 Ventas incidentales de 

establecimientos no de mercado

124,242,097.69420,000,000.00 120,738,745.00420,000,000.00 00.00 244,980,842.69 58.33175,019,157.31

1.1.02.05.002.09 Servicios para la comunidad, sociales 

y personales

124,242,097.69420,000,000.00 120,738,745.00420,000,000.00 00.00 244,980,842.69 58.33175,019,157.31

1.1.02.05.002.09.01 Servicios de apoyo relacionados con 

el deporte y la recreación

124,242,097.69420,000,000.00 120,738,745.00420,000,000.00 00.00 244,980,842.69 58.33175,019,157.31

1.1.02.05.002.09.01                      

             

1.2.3.2.27                                     

                                                 

96620

Servicios de apoyo relacionados con 

el deporte y la recreación / VENTA 

DE BIENES Y SERVICIOS CON 

DESTINACION ESPECIFICA 

LEGAL / 

Serviciosdeapoyorelacionadosconelde

porteylarecreacion

124,242,097.69420,000,000.00 120,738,745.00420,000,000.00 00.00 244,980,842.69 58.33175,019,157.31

1.1.02.06 Transferencias corrientes 00.005,989,698,321.70 90,208,000.005,989,698,321.70 00.00 90,208,000.00 01.515,899,490,321.70

1.1.02.06.006 Transferencias de otras entidades del 

gobierno general

00.005,989,698,321.70 90,208,000.005,989,698,321.70 00.00 90,208,000.00 01.515,899,490,321.70

1.1.02.06.006.06 Otras unidades de gobierno 00.005,989,698,321.70 90,208,000.005,989,698,321.70 00.00 90,208,000.00 01.515,899,490,321.70

1.1.02.06.006.06.01 Ingresos Corrientes de Libre 

Destinación

00.003,481,758,430.70 90,208,000.003,481,758,430.70 00.00 90,208,000.00 02.593,391,550,430.70

1.1.02.06.006.06.01                      

             1.2.1.0.00

Ingresos Corrientes de Libre 

Destinación / ICLD

00.003,481,758,430.70 90,208,000.003,481,758,430.70 00.00 90,208,000.00 02.593,391,550,430.70

1.1.02.06.006.06.02 Sistema General De Participaciones 

Libre Inversión

00.001,701,190,304.00 00.001,701,190,304.00 00.00 00.00 00.001,701,190,304.00

1.1.02.06.006.06.02                      

             1.2.4.3.03

Sistema General De Participaciones 

Libre Inversión / SGP - PROPÓSITO 

GENERAL LIBRE IN

00.001,701,190,304.00 00.001,701,190,304.00 00.00 00.00 00.001,701,190,304.00

1.1.02.06.006.06.03 Sistema General De Participaciones-

Deporte

00.00356,255,537.00 00.00356,255,537.00 00.00 00.00 00.00356,255,537.00

1.1.02.06.006.06.03                      

             1.2.4.3.01

Sistema General De Participaciones-

Deporte / SGP - PROPÓSITO 

GENERAL DEPORTE

00.00356,255,537.00 00.00356,255,537.00 00.00 00.00 00.00356,255,537.00

1.1.02.06.006.06.04 Tasa Prodeporte 00.00450,494,050.00 00.00450,494,050.00 00.00 00.00 00.00450,494,050.00

1.1.02.06.006.06.04                      

             1.2.3.1.18

Tasa Prodeporte / TASA 

PRODEPORTE Y RECREACION

00.00450,494,050.00 00.00450,494,050.00 00.00 00.00 00.00450,494,050.00

1.2 Recursos de capital. 00.00430,945,219.00 00.0000.00 430,945,219.00 00.00 00.00430,945,219.00

1.2.08 Transferencias de Capital. 00.00382,075,209.00 00.0000.00 382,075,209.00 00.00 00.00382,075,209.00

1.2.08.06 De otras entidades del gobierno 

general

00.00382,075,209.00 00.0000.00 382,075,209.00 00.00 00.00382,075,209.00

1.2.08.06.003 Condicionadas a la disminución de un 

pasivo.

00.00382,075,209.00 00.0000.00 382,075,209.00 00.00 00.00382,075,209.00

1.2.08.06.003.01 Transferencia tasa prodeporte/R.B. 

Tasa prodeporte

00.00198,477,084.00 00.0000.00 198,477,084.00 00.00 00.00198,477,084.00

1.2.08.06.003.01                           

           1.3.3.3.19

Transferencia tasa prodeporte/R.B. 

Tasa prodeporte / R.B.TASA 

PRODEPORTE

00.00198,477,084.00 00.0000.00 198,477,084.00 00.00 00.00198,477,084.00

1.2.08.06.003.02 Transferencia ICLD/R.B. Libre 

inversión.

00.00171,798,113.00 00.0000.00 171,798,113.00 00.00 00.00171,798,113.00
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1.2.08.06.003.02                           

           1.3.3.1.00

Transferencia ICLD/R.B. Libre 

inversión. / Recursos de libre 

destinacion

00.00171,798,113.00 00.0000.00 171,798,113.00 00.00 00.00171,798,113.00

1.2.08.06.003.03 Tranferenci SGP Libre Inversión/R.B 

SGP libre inversión.

00.0011,800,012.00 00.0000.00 11,800,012.00 00.00 00.0011,800,012.00

1.2.08.06.003.03                           

           1.3.3.8.03

Tranferenci SGP Libre Inversión/R.B 

SGP libre inversión. / RB SGP 

Proposito General Libre Inversión

00.0011,800,012.00 00.0000.00 11,800,012.00 00.00 00.0011,800,012.00

1.2.10 Recursos del balance 00.0048,870,010.00 00.0000.00 48,870,010.00 00.00 00.0048,870,010.00

1.2.10.02 Superávit fiscal 00.0048,678,010.00 00.0000.00 48,678,010.00 00.00 00.0048,678,010.00

1.2.10.02.01 R.B. Venta de Servicios 00.0048,678,010.00 00.0000.00 48,678,010.00 00.00 00.0048,678,010.00

1.2.10.02.01                                  

        1.3.3.4.21

R.B. Venta de Servicios / RB Venta 

de bienes y servicios

00.0048,678,010.00 00.0000.00 48,678,010.00 00.00 00.0048,678,010.00

1.2.10.03 Pasivos exigibles 00.00192,000.00 00.0000.00 192,000.00 00.00 00.00192,000.00

DIRECTOR JEFE ÁREA FINANCIERA

FIRMA EJECUCION 4

CARGO EJECUCION 4


